
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ 
ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ТЕРНОПІЛЬСЬКІ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

PS'.OQ-jiC м . Тернопіль № - ОД

Про затвердження інформаційних та технологічних 
карток адміністративних послуг

На виконання статті 8 Закону України "Про адміністративні послуги", 
постанови Кабінету Міністрів України від ЗО січня 2013 року № 44 "Про 
затвердження вимог до підготовки технологічної картки адміністративної 
послуги", постанови Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 року № 884 
«Деякі питання реалізації Закону України Про безпечність та гігієну кормів», 
наказу Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та 
захисту споживачів від 29 жовтня 2025 року № 1099 «Про затвердження 
типових інформаційних карток», постанови Кабінету Міністрів України від 01 
жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг 
через центри надання адміністративних послуг». Положення про Головне 
управління Держпрод спожив служби в Тернопільській області, затвердженого 
наказом Держпродспоживслужби від 08,09.2025 року № 946.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки надання 
адміністративних послуг, виклавши в новій редакції, що додаються:
1.1. інформаційна картка адміністративної послуги видачі експлуатаційного 
дозволу;
1.2. технологічна картка адміністративної послуги видачі експлуатаційного 
дозволу;
1.3. інформаційна картка адміністративної послуги видачі експлуатаційного 
дозволу для потужностей (об’єктів) з переробки неїстівних продуктів 
тваринного походження;
1.4. технологічна картка адміністративної послуги видачі експлуатаційного 
дозволу для потужностей (об’єктів) з переробки неїстівних продуктів 
тваринного походження;
1.5. інформаційна картка адміністративної послуги державної реєстрації 
потужностей оператора ринку;
1.6. технологічна картка адміністративної послуги державної реєстрації



потужностей оператора ринку;
1.7. інформаційна картка адміністративної послуги внесення змін до 
відомостей державного реєстру потужностей операторів ринку;
1.8. технологічна картка адміністративної послуги внесення змін до 
відомостей державного реєстру потужностей операторів ринку;
1.9. інформаційна картка адміністративної послуги внесення до державного 
реєстру потужностей операторів ринку відомостей про припинення 
використання потужності;
1.10. технологічна картка адміністративної послуги внесення до державного 
реєстру потужностей операторів ринку відомостей про припинення 
використання потужності.

2. Визнати такими, що втратили чинність:
Наказ №57-ОД від 18.05.2023 року

Держпродспоживслужби в Тернопільській області;
Наказ №84-ОД від 29.06.2023 року

Держпродспоживслужби в Тернопільській області;
Наказ №98-ОД від 24.07.2024 року

Держпродспоживслужби в Тернопільській області;
Наказ №ПО-ОД. від 16.08.2024 року

Держпродспоживслужби в Тернопільській області;
Наказ №111-ОД від 19.08.2024 року

Держпродспоживслужби в Тернопільській області.

Г оловного управління

Г оловного управління

Г оловного управління

Г оловного управління

Головного управління

3. Відділу організаційного забезпечення Управління організаційно- 
господарського забезпечення забезпечити розміщення типових інформаційних 
карток та технологічних карток адміністративних послуг, що надаються 
Головним управлінням Держпродспоживслужби в Тернопільській області на 
офіційному веб-сайті Головного управління Держпродспоживслужби в 
Тернопільській області.

4. Керівникам районних управлінь Головного управління 
Держпродспоживслужби в Тернопільській області забезпечити розміщення 
затверджених інформаційних та технологічних карток адміністративних 
послуг, що надаються Головним управлінням Держпродспоживслужби в 
Тернопільській області у місцях здійснення прийому суб'єктів звернень.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника Головного управління Держпродспоживслужби в Тернопільській 
області.

Начальник Ігор РОГАЛЬСЬКИЙ


